
CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

10 KM CLASICO HOMBRES

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 RODA RAUL Hombre 1985 SNR UHRTE 38:02,3 00:00,0

2 MACIAS IÑIGO Hombre 1989 SNR UHRTE 39:43,2 01:40,9

3 SORBET F. JAVIER Hombre 1968 VTR UHRTE 39:59,4 01:57,1

4 REDIN URBIKAIN Hombre 1995 jun-01 RNCAL 40:14,7 02:12,4

5 GOÑI OIER Hombre 1989 SNR UHRTE 40:54,0 02:51,7

6 GARJON JULEN Hombre 1993 jun-02 RNCAL 41:05,7 03:03,4

7 LOPEZ FRANCISCO Hombre 1966 VTR UHRTE 43:37,1 05:34,8

8 ZARRANZ JOSU Hombre 1995 jun-01 RNCAL 44:27,4 06:25,1

9 PUIGDEFABREGAS DAVID Hombre 1972 VTR UHRTE 45:21,2 07:18,9

10 Garín Gabriel Hombre 1969 VTR IRRTZ 47:51,2 09:48,9

11 LARREGUI PEDRO Hombre 1960 VTR UHRTE 54:25,3 16:23,0

12 GARATE IBAI Hombre 1995 jun-01 RNCAL 57:01,4 18:59,1

CATEGORÍA SENIOR

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 RODA RAUL Hombre 1985 SNR UHRTE 38:02,3 00:00,0

2 MACIAS IÑIGO Hombre 1989 SNR UHRTE 39:43,2 01:40,9

3 GOÑI OIER Hombre 1989 SNR UHRTE 40:54,0 02:51,7

CATEGORÍA VETERANOS

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 SORBET F. JAVIER Hombre 1968 VTR UHRTE 39:59,4 01:57,1

2 LOPEZ FRANCISCO Hombre 1966 VTR UHRTE 43:37,1 05:34,8

3 PUIGDEFABREGAS DAVID Hombre 1972 VTR UHRTE 45:21,2 07:18,9

CATEGORÍA JUNIOR 2

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 GARJON JULEN Hombre 1993 jun-02 RNCAL 41:05,7 03:03,4

CATEGORÍA JUNIOR 1

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 REDIN URBIKAIN Hombre 1995 jun-01 RNCAL 40:14,7 02:12,4

2 ZARRANZ JOSU Hombre 1995 jun-01 RNCAL 44:27,4 06:25,1

3 GARATE IBAI Hombre 1995 jun-01 RNCAL 57:01,4 18:59,1

Ausentes (4)

SERREAU YASI Hombre 1995 jun-01 RNCAL

EIZMENDI MARTIN Hombre 1995 jun-01 UHRTE

PALACIOS ZUHAITZ Hombre 1996 jun-01 UHRTE

FLAMARIQUE MIKEL Hombre 1984 SNR IRRTZ

Abandonos (1)

PASCUAL HARITZ Hombre 1984 SNR IRRTZ



CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

7,5 KM CLASICO damaS

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 MARTINEZ CYNTHIA Mujer 1983 SNR IRRTZ 35:03,7 00:00,0

2 BAKE MAITANE Mujer 1986 SNR RNCAL 36:39,8 01:36,1

3 LABIANO IOSUNE Mujer 1995 jun-01 UHRTE 39:03,7 04:00,0

4 LOIZU UXUE Mujer 1995 jun-01 UHRTE 40:55,0 05:51,3

5 FAYANAS MAIALEN Mujer 1996 jun-01 RNCAL 48:54,3 13:50,6

6 FAYANAS AINTZANE Mujer 1993 jun-02 RNCAL 51:55,6 16:51,9

CATEGORÍA SENIOR

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 MARTINEZ CYNTHIA Mujer 1983 SNR IRRTZ 35:03,7 00:00,0

2 BAKE MAITANE Mujer 1986 SNR RNCAL 36:39,8 01:36,1

CATEGORÍA JUNIOR 2

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 FAYANAS AINTZANE Mujer 1993 jun-02 RNCAL 51:55,6 16:51,9

CATEGORÍA JUNIOR 1

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 LABIANO IOSUNE Mujer 1995 jun-01 UHRTE 39:03,7 04:00,0

2 LOIZU UXUE Mujer 1995 jun-01 UHRTE 40:55,0 05:51,3

3 FAYANAS MAIALEN Mujer 1996 jun-01 RNCAL 48:54,3 13:50,6

Ausentes (2)

FUENTES NEREA Mujer 1996 jun-01 UHRTE

GARMENDIA ARANTXA Mujer 1996 jun-01 RNCAL



CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

5 KM CLASICO HOMBRES

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 REDIN ARTZAI Hombre 1997 CDT RNCAL 21:04,7 00:00,0

2 BEZUNARTEA IBAN Hombre 1998 CDT UHRTE 25:51,4 04:46,7

3 MANCHO IÑAKI Hombre 1998 CDT RNCAL 34:25,6 13:20,9

4 LEYUN ENEKO Hombre 1998 CDT UHRTE 45:24,0 24:19,3

Ausentes (2)

ATOZKI AMETS Hombre 1997 CDT RNCAL

GARATE JOSU Hombre 1997 CDT RNCAL

Abandonos (2)

PIDAL ANDER Hombre 1997 CDT RNCAL

MIKEO ASIER Hombre 1998 CDT UHRTE



CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

5 KM CLASICO damaS

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 IBINAGA IRATI Mujer 1997 CDT UHRTE 34:12,8 00:00,0

2 POBLADOR IRUNE Mujer 1998 CDT RNCAL 36:31,1 02:18,3

3 LARREGI OLAIA Mujer 1998 CDT UHRTE 39:59,8 05:47,0

Ausentes (1)

LOIZU MAITE Mujer 1997 CDT UHRTE

Abandonos (1)

NAVAL LEIRE Mujer 1998 CDT RNCAL



CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

5 KM CLASICO HOMBRES

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 CIRIZA IMANOL Hombre 1999 INF 2 UHRTE 29:32,3 00:00,0

2 GARBISU OIER Hombre 1999 INF 2 RNCAL 33:58,1 04:25,8

3 ZARRANZ AIMAR Hombre 1999 INF 2 RNCAL 35:03,6 05:31,3

4 PALACIOS UNAI Hombre 1999 INF 2 UHRTE 35:48,1 06:15,8

5 LOPEZ OIER Hombre 2000 INF 2 UHRTE 45:19,6 15:47,3



CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

5 KM CLASICO DAMAS

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 GARAYOA EDURNE Mujer 2000 INF 2 UHRTE 32:33,0 00:00,0

2 LARREA NEREA Mujer 2000 INF 2 RNCAL 37:38,9 05:05,9

Abandonos (1)

POBLADOR SAIOA Mujer 2000 INF 2 RNCAL



CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

2,5 KM CLASICO HOMBRES

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 AZNAREZ IÑIGO Hombre 2001 INF 1 RNCAL 16:28,8 00:00,0

Ausentes (1)

SALSAMENDI MANEX Hombre 2002 INF 1 RNCAL



CAMPEONATO NAVARRO. SALIDA INDIVIDUAL. 17 de Marzo de 2013

2,5 KM CLASICO DAMAS

Clasificación de la prueba

Clt Apellidos y nombre Sexo Año Categoria Club Tiempo Diferencia

1 PUIGDEFABREGAS IRATI Mujer 2001 INF 1 UHRTE 16:31,9 00:00,0

2 PUIGDEFABREGAS LAIA Mujer 2004 INF 1 UHRTE 24:28,3 07:56,4

3 ARELLANO AMAIA Mujer 2002 INF 1 UHRTE 26:27,4 09:55,5


